
Uchwała Nr XXVIII/ 221 / 2006 
Rady Powiatu w Szydłowcu 

z dnia 31 stycznia 2006 
 

w sprawie: zmian    w   Regulaminie    przyznawania      i     przekazywania      stypendiów   

 na wyrównywanie  szans edukacyjnych dla uczniów szkół ponadgimnazjalnych 

 umożliwiających     uzyskanie   świadectwa    dojrzałości    w   roku     szkolnym 

 2005/2006 w Powiecie Szydłowieckim. 

 

Na podstawie art. 12 pkt 10 a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) Rada Powiatu w Szydłowcu 

uchwala, co następuje: 

§ 1

§ 7 ust. 3 w/w Regulaminu otrzymuje brzmienie: 

„ Postanowienia ustępów 1 i 2 mogą ulec zmianie w drodze Uchwały Rady Powiatu                    

po uzyskaniu informacji o ostatecznej kwocie przyznanej dla Powiatu na realizację Programu,            

z tym że wysokość stypendium na każdego  ucznia nie może przekroczyć 150 zł miesięcznie”. 

 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Szydłowcu. 

 

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego. 

 
Przewodniczący  

 Rady Powiatu w Szydłowcu 
 

inż. Jan Gula 


